Pedido:93310 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

<v.> Cliente: 063.765.619-93 - CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

Telefone: 41 985118612

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8568 - CARLOS

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

2804 - TUBO 75MM ESGOTO 3M

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2962 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES

2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA

2974 - REDUCAO 100X75MM EXCENTRICA

= 2976 - TE 50X50MM ESGOTO

= 2979 - TE 100X50MM ESGOTO

= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Tamanho

1759

50mm

75mm

50mm

50mm

75mm

100x50mm

100x75mm

50x50mm

100x50mm

100x100mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

27TB

1TB

6 PC

4 PC

2PC

1PC

2PC

2PC

1PC

1PC

Data Emissao: 01/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/06/2023 1318

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
24,95 0,00 24,95
68,29 0,00 136,58
65,23 0,00 65,23
2,75 0,00 16,50
3,05 0,00 12,20
8,92 0,00 17,84
9,42 0,00 9,42
12,02 0,00 24,04
7,25 0,00 14,50
20,25 0,00 20,25
15,89 0,00 15,89




> Pedido:93310 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA Data Emisséo:  01/06/2023 ;
@ Cliente: 063.765.619-93 - CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA Hora Emiss&o: 13:18 :
Balaroti Telefone: 41 985118612 Valido até: 01/06/2023 1318 |
fone e e Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600 Pagina: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 1:

AVENIDA MANOEL RIBAS 1649 LOJA MERCES CURITIBA PR 80810000
- ENTREGA: 05-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 39,13

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 396,53

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



