

Pedido: 93310 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

**Cliente:** 063.765.619-93 - CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA Telefone: 41 985118612

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Data Emissão: 01/06/2023 Hora Emissão: 13:18

Valido até: 01/06/2023 1318

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 8568 - CARLOS						
TIGRE &	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	1 PC	24,95	0,00	24,95
	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	2 TB	68,29	0,00	136,58
	2804 - TUBO 75MM ESGOTO 3M	75mm	Tigre	1 TB	65,23	0,00	65,23
	2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900	50mm	Tigre	6 PC	2,75	0,00	16,50
	2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES	50mm	Tigre	4 PC	3,05	0,00	12,20
	2962 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES	75mm	Tigre	2 PC	8,92	0,00	17,84
	2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA	100x50mm	Tigre	1 PC	9,42	0,00	9,42
	2974 - REDUCAO 100X75MM EXCENTRICA	100x75mm	Tigre	2 PC	12,02	0,00	24,04
	2976 - TE 50X50MM ESGOTO	50x50mm	Tigre	2 PC	7,25	0,00	14,50
	2979 - TE 100X50MM ESGOTO	100x50mm	Tigre	1 PC	20,25	0,00	20,25
30	2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	1 PC	15,89	0,00	15,89



Pedido: 93310 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

**Cliente:** 063.765.619-93 - CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA Telefone: 41 985118612

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Data Emissão: 01/06/2023 Hora Emissão: 13:18

Valido até: 01/06/2023 1318

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca

Loja: 3 Tipo: 1:

AVENIDA MANOEL RIBAS 1649 LOJA MERCES CURITIBA PR 80810000

- ENTREGA: 05-06-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 39,13 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 396,53

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800